
Vysvětlení zadávací dokumentace IV. 

 

k veřejné zakázce  

 

„Výpůjčka 3 koagulometrů a dodávka specifického spotřebního materiálu“ 

 

 

Vážení dodavatelé, 

 

 zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) poskytuje následující 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

  

I) 

Dotaz:  

 „V Tabulce Hodnocení kritéria č. 2: „Kvalitativní parametry, je pod poř. číslem 2. uvedeno 

kritérium „Chlazené reagenční pozice (teplota < 15 °C)“, tento parametr je ohodnocen 25 

body.  

 

Nejsme si zcela jisti výkladem uvedené hodnoty a tudíž i jejím hodnocením. Bude zadavatelem 

přiznáno zmíněné bodové ohodnocení za tento požadavek za číselnou hodnotu chlazení 

reagenčních pozic 15 °C? Vycházíme z předpokladu, že se jedná o cílovou hodnotu chlazení, 

která nezahrnuje případné odchylky, které se vyskytují jak při kalibraci teplotního čidla, tak 

při snímání aktuální teploty.“ 

 

Odpověď: 

Ano, v takovém případě Zadavatelem bude přiznáno zmíněné bodové ohodnocení za tento 

požadavek. Jedná se tedy o cílovou hodnotu chlazení. 

 

 

 

Zadávací dokumentace tedy zůstává beze změn. 

 

 

 

 

V Ostravě dne 18. 10. 2017    Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, 

 příspěvková organizace 

  i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 


		2017-10-18T10:22:53+0200
	JUDr. Rita Kubicová




